
Zarządzenie Nr 6/10 

Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych 

z dnia 30.07.2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Mazowieckim Zespole Parków 

Krajobrazowych. 

Na podstawie § 7 pkt. 1 Statutu Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 201/2009 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 

dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych i utworzenia 

wojewódzkiej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Mazowiecki Zespół Parków 

Krajobrazowych” oraz nadania jej Statutu z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 204, poz. 5837 

oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 835) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny w Mazowieckim Zespole Parków 

Krajobrazowych, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Tracą moc: 

1) Regulamin Organizacyjny Zespołu Parków Krajobrazowych Mazowieckiego, 

Chojnowskiego i Brudzeńskiego wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora  

Nr 10/2006 z dnia 19 lipca 2004 r., 

2) Regulamin Organizacyjny Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego 

wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora Nr 1/2009 z dnia 2 marca 2009 r., 

3) Regulamin Organizacyjny Kozienickiego Parku Krajobrazowego 

wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora Nr 3/2007 z dnia 1 czerwca 2007 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków 

Krajobrazowych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


